关于2009-2010学年第二学期
学生预订教材的通知
校属各班级：

为方便学生选订选购下学期教材，现将各开课单位上报的2009-2010学年第二学期开课课程的教材选用情况，按课程的开课单位分类汇总，集中予以公布，请同学们在“校园网-教学网-最新通知或下载中心”下载后查阅。如信息不全，可直接向开课单位咨询。

2009级新生按学校相关规定，2009-2010学年第二学期教材仍然由学校统一代购，学生不须预订，中标教材供应商按公开招投标确定的“以教材定价的78%的优惠价”直接向学生供应教材。
其他各年级学生2009-2010学年第二学期的课程教材均由学生自主选择购买途径，学生可以向驻校中标教材供应商直接预订或通过“校园网-教学网-教务管理系统”预订教材，也可以选择其他购买途径。

为方便除2009级新生外的其他各年级学生订购教材，学生可在2009年12月30日17：30-2010年1月23日晚23：59登陆校园网-教学网-教务管理系统，在网上自主选订下学期课程教材。下学期开学前，在网上选订了教材的学生以班级为单位到中标教材供应商驻学校供应点办理教材领用与结算等相关手续，中标教材供应商按公开招投标确定的“以教材定价的78%的优惠价”直接向学生供应教材。
特此通知

[image: image1.png]

                                     江西农业大学教务处

2009年12月30日